

Årsredovisning

för

To Ace AB

559001-2497

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Hellström, Verkställande direktör
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för To Ace AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet i form av produktion, egen utveckling samt förmedling av artister.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant under räkenskapsåret 2022 vilket är tack vare att samhället öppnat upp igen efter Coronapandemin. Detta har medfört att vi under räkenskapsåret kunnat komma i gång med flera olika projekt och föreställningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 115	25	466	512
Resultat efter finansiella poster	1 866	90	-41	117
Soliditet (%)	60	17	51	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	213 678	49 420	313 098
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 420	-49 420	0
Årets resultat			1 108 845	1 108 845
Belopp vid årets utgång	50 000	263 098	1 108 845	1 421 943

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 725 (60 725).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263 097
årets vinst	1 108 845
	1 371 942

disponeras så att	
återbetalning villkorat aktieägartillskott	60 725
i ny räkning överföres	1 311 217
	1 371 942

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 115 156	24 774
Övriga rörelseintäkter		2 545 102	1 007 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 660 258	1 032 370
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 017 966	-121 610
Övriga externa kostnader		-868 938	-301 638
Personalkostnader	2	-834 323	-475 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 009	-43 159
Summa rörelsekostnader		-3 793 236	-941 799
Rörelseresultat		1 867 022	90 571
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-836	-141
Summa finansiella poster		-836	-141
Resultat efter finansiella poster		1 866 186	90 430
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-474 513	-25 346
Förändring av överavskrivningar		3 237	0
Summa bokslutsdispositioner		-471 276	-25 346
Resultat före skatt		1 394 910	65 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-286 065	-15 664
Årets resultat		1 108 845	49 420

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

157 232

146 441

Summa materiella anläggningstillgångar

157 232

146 441

Summa anläggningstillgångar

157 232

146 441

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 559 619

0

Övriga fordringar

507 170

338 026

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

459 423

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 250

104 113

Summa kortfristiga fordringar

2 646 462

442 139

Kassa och bank

Kassa och bank

215 259

1 425 740

Summa kassa och bank

215 259

1 425 740

Summa omsättningstillgångar

2 861 721

1 867 879

SUMMA TILLGÅNGAR

3 018 953

2 014 320

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

263 097

213 678

Årets resultat

1 108 845

49 420

Summa fritt eget kapital

1 371 942

263 098

Summa eget kapital

1 421 942

313 098

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

499 859

25 346

Ackumulerade överavskrivningar

-3 237

0

Summa obeskattade reserver

496 622

25 346

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

525 489

69 656

Skatteskulder

309 303

660

Övriga skulder

135 872

60 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 725

1 545 221

Summa kortfristiga skulder

1 100 389

1 675 876

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 018 953

2 014 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 200	108 000
Inköp	82 800	184 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	292 200
Ingående avskrivningar	-145 759	-102 600
Årets avskrivningar	-72 009	-43 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 768	-145 759
Utgående redovisat värde	157 232	146 441

Stockholm 2023-06-28

Kristoffer Hellström
Kristoffer Hellström
Verkställande direktör